natus anno quarto Olympiadis cxxxiii qui anno Christi cxxv usque ad mensem Julium in cursu est. Quoad diem natalem Severi, Dionis suffragatur Kalendarium Hervartianum, quod ad III idus Aprilis habet: N. DIVI SEVERI, id est, *Natale Divi Severi*. Idem legitur in exemplari Bucheriano; sed id eo quod Petrus Lambecius, tom. 4 Bibliothecae Caesareae publicavit, illud Severi natale cum quarto idus Aprilis, errore sine dubio librorum, conjungitur. Similes in iisdem exemplaribus transpositiones occurrunt; ideoque quando res, de qua agitur, alicujus momenti

est. tria illa exemplaria, ut facilius error vitetur, inter se conferenda. Quod cum Dissertationem Hlypticam componens non præstiterim, pag. 67, ex fide Calendarii Lambeciani perperam scripsi, Severum quarto idus Aprilis natum. Iulium erravit Spartianus in Vita Severi, cap. 4, ubi ait: « Ipse natus est Erucio Claro bis et Severo consulibus, sexto idus Aprilis, » anno se. Christi cxxvi. die octava Aprilis; quod utrumque falsum, ut Dio, qui tunc vivebat, nos dubitare non sinit. Qui error ex ipsomet Spartiano, cap. 22, magis innolescit: ibi enim scribit vixisse Severum annos octoginti novem. Anni, menses et dies, quibus Severus imperavit, recte a Dione numerati, qui imperium ejus ab idibus mensis Aprilis anni cxxvi exorditur, et diem emortualem excludit. Mediobarbus in Numismatis imp. varia hujus imperatoris producit, tribunitia pot. xix notata, ad quæ cum hærerem, scripsi ad virum clarissimum Rainsantium, gazæ regie præfectum, ut pro sua erga me benevolentia significaret, an in ea similia extarent, qui respondit, unicum reperiri æreum medii moduli, in cujus antica, SEVERVS PIVS AVG. BRIT. Representatur caput Severi laureatum. In postica: FORTVNA RED. P. M. TR. P. XIX. COS. III. P. P. Cernitur Fortuna sedens, dextra temonem in globo positum, sinistra cornucopia tenens: et juxta sedem rota erecta. Certum itaque tribunitia pot. xix Severi in quibusdam nummis signatam fuisse, non quod eam alligerit, cum quarto Februarii die currentis anni obierit; et anno cxxvi, quo imperare cepit, die quarta Februarii Pertinax

Republicam Romanam gereret, eni evenit mense Martio, Didius Julianus successit; sed quod monetarii ejus mortem ignorantes eodem percusserint. Præfatus itaque nummus, aliique a Mediobarbo recitati, hoc anno ante idus Aprilis, quibus vivente adhuc Juliano, Carnuntum imperator acclamatus fuerat, emsi, dum vivus Severus crederetur, et sacrificia pro felici ejus reditu offerrentur. Cum enim Eboraci mortem oppetierit, ea per universum imperium tam cito sciri non potuit. Præterquam quod mortem ejus aliquandiu celatam fuisse, licet id nullus historicus in litteras miserit, verisimile.